[image: image1.jpg]e VAR DN SR

安就人〔2015〕7号

关于征选安吉县电商创业孵化基地入驻项目的
通  知
各乡镇（街道）人力资源和社会保障所：

为进一步推动电商发展促进创业就业，帮助以青年大学生为重点群体创业实现电商创业梦想，营造“大众创业，万众创新”的良好氛围，现公开征选首批入驻县电商创业孵化基地的创业项目20个。具体事项通知如下：

一、基地简介

基地位于祥和路“安吉电商和文创社区”大楼（原安吉新闻宣传中心）五楼，面积约1000㎡，创业工作室25间，办公桌椅齐全；基地配备培训教室、创业实训室和公共会议室。

二、享受政策

1、免费提供办公场地；

2、免费使用互联网宽带；

3、定期组织电商运营免费培训课程和各类创业交流沙龙；

4、享受企业注册和有关工商、税务、项目申报等政策业务咨询和维权服务；

5、享受融资推荐，并提供一定的贷款贴息；

6、享受低成本物流、美工摄影、数据和网络服务；

经专家综合评审入驻的项目可享受2年的孵化扶持，特殊情况可延长至三年，孵化结束后根据退出机制规定办理退出手续。

三、报名条件

 1、处于创业初期的40周岁以下安吉籍青年，毕业五年内高校毕业生优先。

2、创业团队（个人）从事电商行业，主要包括网络销售、电商服务等项目，并且项目符合我县产业导向，市场前景较好；

四、申办程序

1、入驻申请人先到所在乡镇人力社保所办理申请手续；乡镇人力社保所进行初步审核签署明确意见后上报县公共就业和人才服务局。就业人才局委托相关专家从项目的可行性、项目的前景、创业者创业能力等方面进行综合评估并报人力社保局同意后方可入驻。

 2、提交申请入驻材料

（1）安吉县电商孵化基地项目入驻申请表；

（2）创业项目计划书或可行性报告；

（3）创业团队（个人）简历，身份证、户口簿、毕业证书原件及复印件；

（4）要求出具的其它证明材料。

 3、报名时间

申请入驻项目申报人可在7月20 日前将申报材料交至所辖乡镇人力社保所。各乡镇人力社保所于7月25日前将初审后的材料报县公共就业和人才服务局。联系电话：5023982  联系人：潘锦龙。

各乡镇人力社保所要充分认识此项工作的重要意义，切实做好此次征选活动的组织、宣传工作，发动本辖区内符合条件的人员踊跃参与。

附：1、安吉县电商创业孵化基地项目入驻申请表

    2、项目计划书提纲

安吉县公共就业和人才服务局

2015年7月3日

安吉县电商创业孵化基地项目入驻申请表

	姓名

	身份证号码

	性别

	籍贯

	学 历

	专业

	毕业时间

	毕业
院校

	创业项目（店铺）名称

	联系
电话

	创业计划简介

	乡镇人力社保部门意见
	                年    月    日
	县就业人才局意见
	年    月    日

	县人力资源和社会保障局意见
	年    月    日

承诺：若被批准入驻创业，本人愿遵守基地的统一管理。

申请人（签名）：                                   申请日期：     年    月    日

项目计划书提纲
1、项目简介（目的、意义、内容和运作方式）
2、市场目标
3、项目分析
4、融资方案（资金筹措及投资方式）
5、财务分析（预算及投资回报）
6、存在风险
7、对策研究
8、创业团队介绍
抄送：安吉县人力资源和社会保障局。
安吉县公共就业和人才服务局综合部           2015年7月3日印发
PAGE